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Vendim nr. 36/2024 “Pér disa shtesa dhe ndryshime n& vendimin e Kuvendit nr. 93/2017 “Pér |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

VENDIM
Nr. 36/2024
PER DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE VENDIMIN E KUVENDIT NR. 93/2017
“PER MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE, ORGANIKES
DHE KLASIFIKIMIT TE PAGAVE TE PERSONELIT TE KOMISIONIT
TE PAVARUR TE KUALIFIKIMIT”, I NDRYSHUAR
Né mbéshtetje t& nenit 78 dhe nenit C t& Kushtetutés, si dhe neneve 18, pika 1, e 29, pika
5, t& ligjit nr. 84/2016 “Pér rivler&simin kalimtar t& gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén
e Shqipérisé”, si dhe nenit 55 t& Rregullores s& Kuvendit, me propozimin e Komisionit t&
Pavarur t& Kualifikimit,
KUVENDI
1 REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSI:
I. Lidhja nr. 1 e vendimit t¢ Kuvendit nr. 93/2017 “Pér miratimin e strukturés
organizative, organikés dhe klasifikimit t& pagave t& personelit t& Komisionit t€ Pavarur t&

Kualifikimit™”, i ndryshuar, ndryshohet sipas lidhjes nr. 1 bashkélidhur kétij vendimi.
II. Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré dhe i shtrin efektet financiare nga data 1 prill 2023.
KRYETARE 2

Lindita NIKOLLA

)

Miratuar né datén 11.4.2024 /W ~/
P YE




Lidhjanr.1

ORGANIKA DHE KLASIFIKIMI I PAGAVE
TE KOMISIONIT TE PAVARUR TE KUALIFIKIMIT

FUNKSIONI ORGANIK Klasifikimi i pagés
2

L KRYETAR G3*

Ké&shilltar pran& Mbledhjes s& Komisioner&ve dhe Kryetarit 11-1

II. KOMISIONERET G3*

1I1. NJESIA E SHERBIMIT LIGJOR (36)

Ké&shilltar# jurist 80% e pagés G3*

Ké&shilltarg ekonomists 80% e pagés G3*

1V. SEKRETAR 1 PERGJITHSHEM I-1

V. DREJTORIA E MENAXHIMIT TE CESHTJEVE 15)

DHE MARREDHENIEVE ME MEDIAN DHE PUBLIKUN

Drejtor I-4

Specialist sekretarie gjyqésore Iv-1
Specialist jurist Iv-1
Specialist pér zbardhjen dhe redaktimin e vendimeve Iv-1
Pérkthyes 1I-1

Koordinator pér median dhe marrédhé&niet me jasht# I-1
Specialist pritje me popullin Iv-1

VL. DREJTORIA EKONOMIKE DHE E SHERBIMEVE MBESHTETESE
Drejtor 14

Specialist financ&/buxhet Iv-1

Numri

(11)

24

12

)




Specialist i burimeve njerézore V-1 1

Specialist IT ** Iv-1 1
Specialist protokoll/arkivi *** Iv-1 2
Magazinier V1 1
Punonjés pastrimi II 2
Shofer/Korrier A"/ 1
Total 76
Shénim:;

* Sipas ligjit “Pér statusin e gjyqgtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé".

** Punonjésit né pozicionin e specialistéve té teknologjisé sé informacionit pérfitajné shtesén pér natyré
té veganté pune né masén dhe sipas kushteve té pércaktuara né vendimin pérkatés 1é Késhillit té
Ministrave pér pagat e népunésve civilé né administratén shtetérore dhe institucione té tjera té
pavarura.

**% Punonjésit né pozicionet specialist arkiv pérfitojné njé shtesé pér kushte té véshtira ¢ té démshme
pér shéndetin sipas kushteve dhe masés sé pércaktuara né vendimin pérkatés 1é Késhillit té Ministrave
Ppér pagal e népunésve civilé né administratén shietérore dhe institucione té tjera té pavarura.

X% Porfitimet pér kushtet e véshtira e té démshme té shéndetit pér punonjésit mbéshtetés jané sipas

pércaktimeve né vendimin pérkatés té Késhillit té Ministrave pér pagat e punonjésve 1é institucioneve
buxhetore.




